

## 2017 年度公司主要财务数据

### (一) 主要会计数据

单位：元 币种：人民币

主要会计数据	2017年	2016年		本期比上年同期 增减(%)	2015年
		调整后	调整前		
营业收入	17,654,682,882.78	11,010,730,487.13	11,010,730,487.13	60.34	11,011,668,975.75
归属于上市公司股东的净利润	790,464,565.76	108,307,862.72	151,932,326.77	629.83	-189,591,066.23
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	705,602,069.88	-135,703,619.88	-92,079,155.83	-	-474,838,672.59
经营活动产生的现金流量净额	6,141,381,275.77	2,589,737,974.56	2,589,737,974.56	137.14	2,576,840,568.77
	2017年末	2016年末		本期末比上年同 期末增减(%)	2015年末
		调整后	调整前		
归属于上市公司股东的净资产	14,892,734,346.65	11,442,676,778.29	11,486,301,242.34	30.15	11,501,567,221.92
总资产	58,189,544,405.98	51,879,697,613.49	51,923,322,077.54	12.16	53,790,106,634.31
期末总股本	3,248,913,588.00	2,599,945,737.00	2,599,945,737.00	24.96	2,599,945,737.00

### (二) 主要财务指标

单位：元 币种：人民币

主要财务指标	2017年	2016年		本期比上年同期增减(%)	2015年
		调整后	调整前		
基本每股收益(元/股)	0.27	0.04	0.06	629.83	-0.08
稀释每股收益(元/股)	0.27	0.04	0.06	629.83	-0.08
扣除非经常性损益后的基本每股收益(元/股)	0.24	-0.05	-0.04	-	-0.2
加权平均净资产收益率(%)	5.92	0.94	1.31	增加4.98个百分点	-1.9
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%)	5.29	-1.19	-0.8	增加6.48个百分点	-4.82